
PREFEITURA DE

HOWL :‘1111E
DE mAns DADAS COM VOCÊ

E HOR\I"

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

CERTIFICO, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao disposto na Lei

Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E

ADJUDICAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE CHAMADA PUBLICA N° 2020.07.13i, do

Credenciamento da médica: 12° Credenciado: Médica: ALESSANDRA BRASIL SERRA — CRM: n°

• 
19674/CE, foi publicado através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e

Publicações), nos termos da Lei Orgânica do Município, na data de 15 de Julho de 2021.

•

Horizonte, 15 de Julho de 2021.

JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO

SECRETARIO DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

H CP4PJ t5t, 4.6 el le,
41) PreioluraGeHanzonte 1. a.horizonte www.riCJI izunie.ce..goy.bt


